РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЛЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от 15 октября 2025 года JФ 238-р

Об условиях приватизации арендуемого муницип€tлъного недвижимого
имущества города Омска

Руководствуясь Федеральными законами (О
государственного и муницип€tпьного имущества), (Об
отчуждениrI движимого и недвижимого имущества,
в государственной или в муниципа-пьной собственности

приватизации
особенностях
находящегося

и арендуемого

управлении муниципальной собственностью города

имущественньIх отношений Администрации города
продa)ку арендуемого муницип€lJIьного недвижимого

имущества и предоставить преимущественное право арендаторам - субъектам
мЕuIого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества
в соответствии с условиrIми приватизации согласно приложению <<УсловиrI

приватизации арендуемого муниципutпъного недвижимого имущества города
Омска> к настоящему расrrоряжению.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официалъно опубликовать настоящее распоряжение и р€вместитъ
его на официа.гtьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

субъектами м€lпого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений
в отдельные законодателъные акты Российской Федерации>, (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в единой системе
публичной власти>, Решением Омского городского Совета от 13 июня
2007 года Ns 20 (Об
омска>>:

1.,Щепартаменту
Омска организовать

Мэр города Омска С.Н. Шелест

L)
о

оцr-
сý

O
q

нн
(D

ilr

Е Е_н
ýЕЁ
оi,)jФ
Н

лaп
q 8.ы
Ёр9
(ýсdН
Е =

ff,э
-Ф

-- ý
Q

{Ф
(ýq

li

нЁ{

,Е*F
Ё9Б
ц ч5-
hE

Е
t{

Ё{
tsi

Е gý
ЁВg
Ё

9.и
Ё,,tr"к-н

Еlý{

ЁРБЕ
ЕýкЁ

Ё*Еý
Ё ft<

х,ý
Ф

_ лý
ц.цrс
о ý

c-rrA
ftвilЕ
ýý>
*i

a1
о=
чн

ооо\cnоо
о\t

оог-с\Fl

,dtJcd>
-хфчь(

ооýF{

\ос{
о\о

(ý

оЕýi)
Е9_
с) El
slг

вýtr9
ньq>9ýБхоýýБсв

lч

Е9зоЕЕqн()d
нЕь4tr
Kl

F{
хFН

о
Ф

ч
9Ёбь=

с)
lлб

ý Е яg 8
l

Ёа: ýЁ
l

ý ýS н Е
l

gЁвЕЕ
l

я,g,Е Ё -8]
fРН

влёl

;нý;ýý
ЁД

 =
 ц Ёfl

л8Ец-R
д >

Y Ё
Е

я
ýю

сЁ (в 5

х
оса

Q
H

Е

Ё
Ьп

Ёв
о ý;

Е Е:
tхН

^
кtкlо

d
н

х
ý

o.j
8?ýц8Ё
ЕёЕ о Еg

оФ.д-он*ддоаtно(ýEd(вь1ФýпEtсýп
E{ tгl
(Y) tr-(о
gREl

\J
ы

\Б
Хqп
,9п
iл

ra}

cdl
p.l
ý|H

l
чl(Dl
trl
()l
olа.

l
trl

flOlol

оаоо)Еддое.:
нс).
(в:
trt
(ýь1

trнtl
ю

оI
qlоl

с>
Ll

ýIilOilj ао
f

ь
я

ЁЕ
Е

tsо
юо

о
oQвЕ

ýý
ýю

Ч

Ё
Уrп

О

ч

ди 5 е

цЕ.*
gвЕт

(во
Fx(€

Е
Еаftч
О

ь
9!ё9чБ

о(.l

оtr
ч

о\g
Ао

о
bL

ЁH
v

*Ф
ь

х
Еfl i
яF'

Н

Е:
R

оtr
.,ý

в
gё

ý
ýю

ч

ксп
О

f;я 5
_ol

ц
uъ

с\
со

(ýь1оо(dE{оqолФдзоФtrьоr<охдE{Фн*trо*iднбlrн*ьЕоl]IчоА(.)
ьE{нФабннбс)н(вдqЕ

кxr,{
)+/nс(э

'\
aа

'

(вЧ
l

О

a,
l

6ýl
Bc-i

l
trfl
ol-
а.

l
ol1-1
ýlýlн*В c'l
ý ýl
El -|
ý

lп-],,-
>

ý
l

ётl
eEl
ýЕлl

!] BEl
ý

Slol
U

 ý:l
ý8

l
ýсс

l
Д

Q
_

ццý1
о

.''-
z

-.
.

/а*